¹ ibv] an b *korr.* ² dieselbe *Verwechslung* von uacare mit uagari wie hier, S. 111. 118 auch in *Rb. Gl.* 1, 374, 30 ³ kehla'vffit ⁴ l. kemahhot sc. uuesan?

uitio¹ non occurrerit usque ad
secundam uicem pro id² corri-
(103)piatur; Si denuo non emen-
dauerit non permittatur ad
mense communis participatio-
nem sed questratus a consortio
omnium | reficiat solus; Sublata
ei porcionem suam³ a⁴ uino
usque ad | satisfactionem et
emendationem; Similiter autem
patiat | qui ad⁵ illum uersum
non fuerit | presens qui post
cybum dicitur; | Ne⁶ quis presu-
mat ante statutam | horam post-
ea⁷ quicquam cybi | aut potus
presumere; Sed et cui | offertur
aliquid a priore et accipere ren-
nuit.⁸ Hora qua desiderauerit hoc
quod prius recusauit aliud⁹
omnino nihil accipiat usque ad
emendationem congruam; |

(104) XLIII. De his qui ex-
communicantur. | quomodo satis-
faciant;¹⁰ |

Qui pro grauibz culpis ab
oratorio et a mensa excommuni-
cantur | hora qua opus dei in
oratorio | percipitur ante for-
ris oratorii | prostratus iaceat et
nihil dicens | nisi tantum posito
in terra capite stratus pronus
omnium de oratorio exeuntium
pedibus prouoluatur. | et hoc
tam diu faciat usque dum abbas
iudicauerit satisfactum esse;
Qui dum iussus ab abbate uene-

er achusti . . . | ze demu
andremu vuehsale pi daz |
(103) si kirefsit ibu andrastunt
nipuazzit | nisi farlazzan
5. . . | . . . ze teilnufti
. . . | keskeidaner fona kinoz-
skaffi . . . | . . . eino kenoma-
nemv imv | teil . . .
| . . .
10ze puazzu | sosama . . .
si kedultit | . . . den
. . . | antuurti . . . after
muase keqhuuetaner | . . .
kesazteru | . . . after diu
15eouueht muases | . . . tranches
erpalden vzzan¹ ioh auh demv |
ist prungan eouueht . . . | . . .
vvidarot citi deru kerot | daz
daz er vvidarota | andraz
20. . . | . . . ze
pvazzv kelimflihera |

25 | (104) dea pi suuarrem sun-
tom . . . | . . . sint | armein-
samot² | . . . | ist duruhtuldit
fora turim dera chirihchun³ |
forakistrahter⁴ licke . . . neo-
30ueht qhuedante | uzan so filo
kesaztemv . . . capite | ke-
strahter⁵ framhalde . . . | uz-
kankantero fuazzum fora si bi-
faldan | . . . so lango . . . | . . .
35kanuhetsam. katan uuesan | . . .
denne kapotaner . . . | forapi-

¹ uitio in uitiu von 3. Hand korr.

² id radiert, dafür hoc von 3. Hand

³ porcionem suam] beide m radiert

⁴ über a steht de von 3. Hand

⁵ vor ad ist von 3. Hand & übergeschrie-
ben ⁶ dgl. vor Ne ⁷ davor

vel von 3. Hand übergeschrieben

⁸ rennuit von 3. Hand zu rennuerit

korr. ⁹ davor aut von 3. Hand über-